
Ad ogni stagione
il giusto nutrimento 

 

Scopri all’interno tutti i Sì Essenziali e le o
erte di febbraio

febbraio 2024
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La SPESA BIO
consapevole
che CONVIENE

Frollini integrali con mele,
al cacao e fiocchi di avena

Muesli alla frutta, 
croccante

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza

Composta
fragola, albicocca, pesca

Composta
frutti di bosco

€ 6,79 al kg

€ 7,87 al kg € 16,50 al kg

€ 14,14 al kg€ 12,38 al kg

€ 6,11 al kg€ 9,20 al kg € 10,80 al kg

280 g

375 g 120 g

140 g (4x35 g)160 g (4x40 g)

324 g250 g 250 g

€ 1,90

€ 2,95 € 1,98

€ 1,98€ 1,98

€ 1,98€ 2,30 € 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,80 al kg

€ 13,63 al kg

250 g

165 g

€ 1,95

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,16 al kg

2 x 125 g

€ 1,29

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Mozzarella
fiordilatte

€ 3,87 al kg € 4,62 al kg

€ 16,50 al kg

400 g 400 g

100 g

€ 1,55 € 1,85

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262


La tua dispensa bio 
completa ed essenziale 
nel prezzo

Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml 250 ml 500 ml

€ 2,98 € 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli, di grano 
saraceno e mais, senza glutine

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

Lenticchie, Fagioli cannellini,
borlotti, ceci al naturale

€ 13,75 al kg

€ 12,95 al kg € 9,50 al kg

€ 2,75 al kg 

80 g

200 g 200 g

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

€ 2,59 € 1,90

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg

420 g

€ 1,19

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 piadine

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg€ 1,98 al kg

500 g500 g

€ 0,99€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 9,00 al kg

150 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301


a torsolo nudo,
come natura
l’ha fatta

La SPESA consapevole
che CONVIENEtasto bilancia

Mela
Gala di montagna

€ 1,98 al Kg
 dal 10 febbraio al 2 marzo 2024

fino ad esaurimento scorte



La SPESA BIO consapevole
che CONVIENE

Una calda pasta al forno veg
La regola in cucina è non sprecare! Hai avanzato della pasta? Ecco una gustosa 
ricetta antispreco veg con passata di pomodoro, spalmabile veg e olive taggiasche 

Preparazione
Tempo di preparazione: 10 minuti
Tempo di cottura: 30 minuti

Per prima cosa, se non avete già della 
pasta che vi avanza... cuocete i fusilli in 
abbondante acqua salata per 10-12 
minuti circa, scolateli e fateli ra�reddare. 
Nel frattempo, in una padella fate roso-
lare uno spicchio di aglio in poco olio, 
versate la passata di pomodoro e lascia-
re insaporire per qualche minuto. Aggiu-
state di sale e di pepe e unitela ai fusilli, 

mescolando bene per amalgamare gli 
ingredienti. 
A questo punto, disponete la pasta in 
una teglia, conditela con le olive taggia-
sche e lo spalmabile a fiocchetti e cuoce-
te in forno per 10-12 minuti in modalità 
grill, fino a che la superficie non risulterà 
bella dorata e croccante. 
Servite la vostra pasta al forno ancora 
calda e fumante.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 Ricetta
antispreco

Ingredienti
per 2 persone

160 g di fusilli Sì Essenziali 
200 g di pomodoro Si Essenziali  
100 g di spalmabile 100%
          vegetale Sì Essenziali 
40 g di olive taggiasche 
1 spicchio di aglio
Olio q.b.
Sale e pepe q.b.

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì



La SPESA BIO consapevole
che CONVIENE

Ricotta all'umeboshi
Una velocissima e semplice ricetta per un piatto ricco di sapore. 
Con l'aggiunta di verdure fresche, è adatta ad ogni stagione.  

Preparazione
Tempo di preparazione: 10 minuti
Tempo di cottura: 5 minuti

Come prima cosa, tagliate la ricotta per 
ricavarne delle fette spesse, che andrete 
a tamponare tra dei fogli di carta assor-
bente per eliminare il liquido in eccesso. 
Non appena la padella risulterà su�-
cientemente calda, cuocetele con con un 
filo di olio, sfumatele con l’umeboshi e 
lasciate rosolare fino a che non divente-
ranno dorate e croccanti.

Tenete da parte e nel frattempo, tagliate il 
cavolo cappuccio a listarelle sottili e con-
ditelo con olio, sale, pepe e l’arancia,  
che avrete precedentemente tagliato a 
fettine. Guarnite l’insalata con dei cu-
cunci e servitela assieme alla ricotta 
ancora calda. 

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 2 persone

250g ricotta Sì Essenziali  
3 cucchiai di umeboshi  
1/2 cavolo cappuccio  
1 arancia 
Frutti di Cappero q.b.  
Sale e pepe q.b.
Olio evo q.b. 

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,80 al kg

250 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricetta
semplice ed
essenziale!
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cuordicrema 
crema nocciola

Crostatelle
al cacao

Crema cacao 
intenso

Corn flakes Biscotti grano duro
e orzo tostato

SC - 15%SC - 15%

SC - 20%

SC - 15% SC - 15%

€ 13,00 al kg€ 19,44 al kg

€ 13,00 al kg

€ 6,75 al kg € 9,90 al kg

€ 3,07€ 3,30

€ 6,50

€ 2,98 € 3,50

€ 15,35 al kg€ 22,92 al kg

€ 16,25 al kg

€ 7,95 al kg € 11,67 al kg

200 g4 x 36 g

400 g

375 g 300 g

€ 2,60€ 2,80

€ 5,20

€ 2,53 € 2,97

SottolestelleCittà del Sole

NaturaSì

NaturaSì Città del Sole

Dolce focaccia

SC - 15%
€ 14,63 al kg

€ 6,90

€ 17,25 al kg

400 g

€ 5,85
Fatti a Mano NaturaSì

Soffioni di riso integrale 
multicereali

Muffin con gocce
di cioccolato

Krunchy - mela cannella

Fette biscottate di farro 
semintegrale e fiocchi d'avena

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%
€ 9,75 al kg

€ 16,83 al kg

€ 11,28 al kg

€ 11,58 al kg

€ 2,30

€ 4,99

€ 4,98

€ 5,45

€ 11,50 al kg

€ 19,80 al kg

€ 13,28 al kg

€ 13,63 al kg

200 g

6 x 42 g

375 g

400 g

€ 1,95

€ 4,24

€ 4,23

€ 4,63
NaturaSì

Le Piumette 

Barnhouse 

NaturaSì

Crauti
al naturale 

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 3,30

€ 14,35 al kg

360 g - sgocc. 230 g

€ 2,80
Machandel 

Pomodorini

SC - 15%
€ 6,88 al kg

€ 1,95

€ 8,13 al kg

400 g - sgocc. 240 g

€ 1,65
NaturaSì

Crema tahin 100%

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Crema di soia
da cucina

SC - 15%
€ 7,20 al litro

€ 1,70

€ 8,50 al litro

200 ml

€ 1,44
Isola Bio

Misto frutti di bosco

SC - 15%
€ 16,27 al kg

€ 5,75

€ 19,17 al kg

300 g

€ 4,88
Natural Cool

https://www.naturasi.it/prodotti/corn-flakes-naturasi-6566
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-duro-e-orzo-tostato-la-citta-del-sole-40255
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-con-crema-di-cacao-la-citta-del-sole-42467
https://www.naturasi.it/prodotti/cuordicrema-con-ripieno-alla-nocciola-sottolestelle-8424
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-con-gocce-di-cioccolato-le-piumette-18088
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-di-farro-semintegrale-con-fiocchi-di-avena-naturasi-40958
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Soffioni%20di%20riso%20integrale%20multicereali
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-naturasi-40523
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-soia-da-cucina-isola-bio-27872
https://www.naturasi.it/prodotti/crauti-al-naturale-machandel-94140
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodorini-naturasi-41117
https://www.naturasi.it/prodotti/corn-flakes-naturasi-6566
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ceci

SC - 15%
€ 5,83 al kg

€ 2,75

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,33
NaturaSì

Piselli spezzatiMandorle sgusciate

SC - 15%SC - 15%
€ 5,53 al kg€ 23,64 al kg

€ 2,60€ 13,90

€ 6,50 al kg€ 27,80 al kg

400 g500 g

€ 2,21€ 11,82
NaturaSìNaturaSì

Riso baldo
per risotti

SC - 15% € 5,75

1 kg

€ 4,88
NaturaSì

Ravioloni erbette
e caciocavallo

Ravioli di ricotta
e spinaci

SC - 15% SC - 15%
€ 16,80 al kg € 14,60 al kg

€ 4,98 € 4,30

€ 19,92 al kg € 17,20 al kg

250 g 250 g

€ 4,20 € 3,65

Fattoria Di Vaira
Le Terre di Ecor Baule Volante

Bio rice drink cacaoBevanda avena 
zero zuccheri

SC - 15%SC - 15% € 3,30€ 2,98

1 litro1 litro

€ 2,80€ 2,53
The Bridge Isola Bio

Succo di
mela e zenzero

SC - 15% € 4,25

1 litro

€ 3,61
NaturaSì

Succo di verdura

SC - 17%
€ 5,70 al litro

€ 4,82

€ 6,89 al litro

700 ml

€ 3,99
Voelkel 

Succo e polpa albicocca,
pera

SC - 16% € 3,90

1 litro

€ 3,27
NaturaSì

Succo puro 
di mirtilli selvatici

SC - 17%
€ 17,76 al litro

€ 10,70

€ 21,40 al litro

500 ml

€ 8,88
Baule Volante

Tè bianco

SC - 15%
€ 92,35 al kg

€ 3,70

€ 108,82 al kg

34 g

€ 3,14
Cupper

https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-sgusciate-500g-naturasi-6881
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-sgusciate-500g-naturasi-6881
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioloni-erbette-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-7501
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-ricotta-e-spinaci-baule-volante-6823
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-baldo-italiano-naturasi-43054
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-zenzero-naturasi-40521
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-verdure-voelkel-86020
Bevanda vegetale Riso+calcio
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pera-naturasi-39954
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-puro-di-mirtilli-selvatici-baule-volante-86065
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-zero-zuccheri-isola-bio-41264
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Bio%20rice%20drink%20cacao%20the%20bridges
https://www.naturasi.it/prodotti/te-bianco-cupper-41233
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Body care - sapone liquido 
alla mandorla - ricarica

SC - 20% € 13,10

1 litro

€ 10,48
Ecor Body Care

Body care - bagnodoccia cremoso 
alla mandorla

SC - 20%
€ 17,44 al litro

€ 10,90

€ 21,80 al litro

500 ml

€ 8,72
Ecor Body Care

Detersivo liquido per piatti
e stoviglie profumo lime

Detersivo liquido per lana
e seta all'olio d'oliva

Detersivo bucato a mano e in 
lavatrice profumo marsiglia

SC - 20% SC - 15%SC - 20%€ 3,98 € 9,10€ 4,98

1 litro 1 litro1 litro

€ 3,18 € 7,73€ 3,98
Eco Blu Sonett Eco Blu

Linea brezza - deodorante roll on

SC - 20%
€ 79,60 al litro

€ 4,99

€ 99,80 al litro

50 ml

€ 3,98
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-cremoso-alla-mandorla-ecor-bodycare-22668
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-alla-mandorla-ecor-bodycare-22670
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-linea-brezza-ecor-bodycare-39473
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-profumo-lime-eco-blu-29002
https://www.naturasi.it/prodotti/bucato-a-mano-e-lavatrice-profumo-marsiglia-eco-blu-29000
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lana-e-seta-all-olio-di-oliva-sonett-43125


Hipp azienda tedesca, leader nel mercato 
degli alimenti biologici per l’infanzia, 
è una realtà familiare giunta oggi alla terza 
generazione. Da più di 60 anni ha scelto
di dedicarsi all’alimentazione dei più piccoli 
utilizzando solo materie prime biologiche, 
provenienti da produttori accuratamente 

selezionati. Dalla nascita ai primi dentini, 
dallo svezzamento fino ai primi anni di 
scuola, dalla colazione alla cena, Hipp 
propone alimenti studiati per andare 
incontro alle esigenze dei bambini e delle 
bambine in tutte le diverse fasi della loro 
crescita.

Scopri tutta la linea dedicata ai bambini

Hipp, bio sin dall’infanzia

pag 10Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

offerte
HIPP

Omogeneizzato di carne - 
prosciutto

Omogeneizzato di carne - vitelloOmogeneizzato di carne - pollo, 
tacchino

SC - 15% SC - 15%SC - 15%
€ 15,31 al kg € 15,31 al kg€ 15,31 al kg

€ 2,89 € 2,89€ 2,89

€ 18,06 al kg € 18,06 al kg€ 18,06 al kg

2 x 80 g 2 x 80 g2 x 80 g

€ 2,45 € 2,45€ 2,45
Hipp HippHipp

https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-pollo-hipp-8056
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-tacchino-hipp-8054
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-prosciutto-hipp-8052
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-vitello-hipp-8053
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti con grano saraceno
carota e mandorle

Biscotti all'avena 
e nocciole

SC - 15%SC - 15%
€ 15,24 al kg€ 16,28 al kg

€ 4,49€ 4,79

€ 17,96 al kg€ 19,16 al kg

250 g250 g

€ 3,81€ 4,07
AltricerealiAltricereali

Fette biscotte
multicereali

Fette biscottate
integrali

Fette biscottate con farina 
integrale e semi di lino

SC - 15%SC - 15%SC - 15%
€ 10,81 al kg€ 9,74 al kg€ 9,89 al kg

€ 3,44€ 3,10€ 3,15

€ 12,74 al kg€ 11,48 al kg€ 11,67 al kg

4 x 67,5 g4 x 67,5 g4 x 67,5 g

€ 2,92€ 2,63€ 2,67
ProbiosProbios Probios 

Keto bread
ai semi

Crumiri con
grano saraceno

Keto bread

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 21,15 al kg

€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 4,98

€ 4,99

€ 24,95 al kg

€ 24,90 al kg

€ 24,95 al kg

200 g

200 g

200 g

€ 4,24

€ 4,23

€ 4,24
Probios 

Probios 

Probios 

 

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-all-avena-con-nocciole-altricereali-706155
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-saraceno-carota-e-mandorle-altricereali-706167
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-integrali-con-semi-di-lino-probios-706166
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-integrali-probios-708105
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-multicereali-probios-706163
https://www.naturasi.it/prodotti/crumiri-con-grano-saraceno-probios-12
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dal 3 gennaio al 27 febbraio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Gorgonzola cremoso
al cucchiaio DOP

Formaggio pressato

SC - 10%SC - 10% € 31,50€ 17,95

al kgal kg

€ 28,35€ 16,16
Arrigoni Antico Podere Bernardi

Cipolla a cubetti
surgelata

SC - 10%
€ 11,40 al kg

€ 1,90

€ 12,67 al kg

150 g

€ 1,71
Orto Campestre

Ricotta di pecora
affumicata

SC - 10% € 13,95

al kg

€ 12,56
Funtana Cana

Prezzemolo tritatoMisto per soffritto 
a cubetti

SC - 10%SC - 10%
€ 27,00 al kg€ 11,40 al kg

€ 1,50€ 1,90

€ 30,00 al kg€ 12,67 al kg

50 g150 g

€ 1,35€ 1,71
Orto CampestreOrto Campestre

Yogurt intero bianco

SC - 10%
€ 7,12 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,78
Cascine Orsine 
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dal 3 gennaio al 2 aprile 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Lasagne 
ragù di soia

Lasagne 
pomodoro e basilico

Cracker multicereali
farro

Chiocciole 
alla liquirizia

Chips di pane
alla paprika, alle erbe

Cappelli mezze maniche

SC - 10%SC - 10%

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%
€ 19,08 al kg€ 19,08 al kg

€ 14,14 al kg

€ 22,50 al kg € 22,50 al kg

€ 4,68 al kg

€ 5,30€ 5,30

€ 4,40

€ 2,50 € 2,50

€ 2,60

€ 21,20 al kg€ 21,20 al kg

€ 15,71 al kg

€ 25,00 al kg € 25,00 al kg

€ 5,20 al kg

250 g250 g

280 g

100 g 100 g

500 g

€ 4,77€ 4,77

€ 3,96

€ 2,25 € 2,25

€ 2,34
Cereal TerraCereal Terra

Il Fior di Loto

Baule Volante Biocroc 

Girolomoni

Petit beurre

SC - 10%
€ 30,46 al kg

€ 4,40

€ 33,85 al kg

130 g

€ 3,96
Celiane

Sfoglie di ceci
croccanti

SC - 10%
€ 26,80 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,68
Baule Volante

Tarallini
semintegrali

SC - 10%
€ 17,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

5 x 30 g g

€ 2,69
NaturaSì

Penne konjac 
gr 400 - sgocciolati 

SC - 10%
€ 14,20 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,55
Slendier

Bevanda soia protein plus
choco, vaniglia

SC - 10%
€ 6,40 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,60
Isola Bio

Bevanda soia
protein plus

SC - 10% € 3,45

1 litro

€ 3,10
Isola Bio

Riso ribe
semilavorato

SC - 10% € 5,30

1 kg

€ 4,77

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Riso ribe
bianco

SC - 10% € 5,40

1 kg

€ 4,86

Carpaneta
Le Terre di Ecor

Riso ribe
integrale

SC - 10% € 5,20

1 kg

€ 4,68

Carpaneta
Le Terre di Ecor
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dal 3 gennaio al 2 aprile 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Rum amber
selection

SC - 10%
€ 38,44 al litro

€ 29,90

€ 42,71 al litro

700 ml

€ 26,91
Walcher

Crema notte
genziana blu

Crema giorno
genziana blu

Crema contorno
occhi genziana

SC - 10%SC - 10%SC - 10%
€ 651,25 al litro€ 628,75 al litro€ 2425,00 al litro

€ 28,95€ 27,95€ 26,95

€ 723,75 al litro€ 698,75 al litro€ 2695,00 al litro

40 ml40 ml10 ml

€ 26,05€ 25,15€ 24,25
WeledaWeledaWeleda

Siero viso
genziana blu

SC - 10%
€ 898,33 al litro

€ 29,95

€ 998,33 al litro

30 ml

€ 26,95
Weleda

Vino fermo
il vitigno ritrovato

Vino spumante
bollicine di spergola

SC - 10% SC - 10%
€ 7,92 al litro € 8,33 al litro

€ 6,60 € 6,95

€ 8,80 al litro € 9,27 al litro

750 ml 750 ml

€ 5,94 € 6,25
Sette Lune Sette Lune

Gin
al mandarino

SC - 10%
€ 50,22 al litro

€ 27,90

€ 55,80 al litro

500 ml

€ 25,11
Biostilla
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offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 3 gennaio al 27 febbraio 2024

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

Il gustoso STG formaggio

SC - 10% € 23,50

al kg

€ 21,15
Il Cerreto

L'allegro-caciotta 
peperoncino

La gioiosa - latteria 90 ggLa dolce STG
latteria 30 gg

il peperino
caciotta al pepe

La delicata STG caciotta
cag. vegetale

SC - 10%SC - 10%SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

€ 23,50€ 27,90€ 24,50

€ 23,50 € 22,60

al kgal kgal kg

al kg al kg

€ 21,15€ 25,11€ 22,05

€ 21,15 € 20,34

Il CerretoIl CerretoIl Cerreto

Il Cerreto Il Cerreto

Il latte fieno STG de Il Cerreto viene lavorato 
nel caseificio aziendale posto a pochi metri
da dove le vacche vengono munte così, dopo
poche ore dalla mungitura, viene subito
trasformato in deliziosi prodotti caseari. Provali tutti!

Le novità dal caseificio de Il Cerreto 

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://www.youtube.com/watch?v=EzRCPLe_PxM


pag 16

offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti al 
tempo stesso. Si ottengono 
attraverso un trattamento 
termico, necessario per 
ammorbidire il chicco, 
seguito da una fase di 
laminazione, che lo rende 
sottile.

€ 5,00/kg

€5,00

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi di avena 
grandi integrali
500 g

Fiocchi di avena integrali

SC - 15%
€ 5,64 al kg

€ 3,32

€ 6,64 al kg

500 g

€ 2,82
Più Bene

Granola di avena integrale
con crusca e cioccolato

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 4,95

€ 14,14 al kg

350 g

€ 3,96
Isola Bio

Original muesli

SC - 20%
€ 6,08 al kg

€ 5,70

€ 7,60 al kg

750 g

€ 4,56
Rapunzel 

Porridge fichi e lamponi

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

Übergranola
original

SC - 15%
€ 19,52 al kg

€ 5,75

€ 23,00 al kg

250 g

€ 4,88
Ambrosiae

Übergranola nocciole
e fave di cacao

SC - 15%
€ 22,60 al kg

€ 6,65

€ 26,60 al kg

250 g

€ 5,65
Ambrosiae

https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-biologici-integrali-di-avena-senza-glutine-piu-bene-35809
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-integrale-con-crusca-e-cioccolato-isola-bio-41413
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/original-muesli-rapunzel-61020
https://www.naturasi.it/prodotti/ubergranola-nocciole-e-fave-di-cacao-ambrosiae-41199
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barretta di cioccolato fondente
con ripieno al cocco

SC - 20%
€ 35,20 al kg

€ 2,20

€ 44,00 al kg

50 g

€ 1,76
Rapunzel 

Composta
di fragola

Composta
di arancia

SC - 15%SC - 15%
€ 11,27 al kg€ 11,77 al kg

€ 3,98€ 4,30

€ 13,27al kg€ 13,87 al kg

300 g310 g

€ 3,38€ 3,65
NaturaSìNaturaSì

Crema di mandorle 100%

SC - 16%
€ 37,55 al kg

€ 8,95

€ 44,75 al kg

200 g

€ 7,51
NaturaSì

Anacardi
sgusciati

SC - 17%
€ 19,88 al kg

€ 11,98

€ 23,96 al kg

500 g

€ 9,94
NaturaSì

Frutto puro
di mirtillo

SC - 16%
€ 25,03 al kg

€ 8,95

€ 29,83 al kg

300 g

€ 7,51
Achillea 

Miele di arancio

SC - 15%
€ 20,67 al kg

€ 7,30

€ 24,33 al kg

300 g

€ 6,20
Cuor di Miele

Naturello mela, pera, pera e 
banana, prugna

SC - 18%
€ 12,25 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2 x 100 g

€ 2,45
Achillea 

Frollini semintegrali 
yogurt e nocciole

SC - 15%
€ 8,49 al kg

€ 3,50

€ 10,00 al kg

350 g

€ 2,97
NaturaSì

Uvetta sultanina

SC - 16%
€ 9,92 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,48
NaturaSì

I biscotti - farro integrale

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Città del Sole

Risveglio di buddha proteine
della canapa

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Dolcificante a base di estratto
di stevia in compresse

SC - 15%
€ 340,00 al kg

€ 7,20

€ 400,00 al kg

18 g - 300 compresse

€ 6,12
Raab

Mini barretta con cioccolato,
con cocco

SC - 15%
€ 50,80 al kg

€ 1,50

€ 60,00al kg

25 g

€ 1,27
Lifefood

Discoli semintegrali con gocce
di cioccolato

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 4,40

€ 8,80 al kg

500 g

€ 3,74
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/ubergranola-nocciole-e-fave-di-cacao-ambrosiae-41199
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-yogurt-e-nocciole-naturasi-40689
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-di-farro-integrale-la-citta-del-sole-37003
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-mirtillo-achillea-57730
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-arancia-naturasi-40141
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-arancia-naturasi-40141
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-mela-achillea-17258
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-pera-achillea-17259
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-pera-e-banana-achillea-17263
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-prugna-achillea-17261
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-naturasi-40554
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-di-cioccolato-fondente-con-ripieno-al-cocco-rapunzel-28146
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cioccolato-lifefood-37446
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cocco-lifefood-37447
https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-40469
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-sultanina-500-g-naturasi-40537
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-arancio-cuor-di-miele-25924
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-arancio-cuor-di-miele-25924
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Offerta NON valida online

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

La Città del Sole
Lingue di pane 
con olio extra 
vergine di oliva
160 g
Sfoglie lunghe e sottili, 
preparate con farina di 
grano tenero tipo 0 coltivato 
in Italia. Buone e croccanti, 
ideali come snack o da 
servire per l'aperitivo.

€ 12,38/kg

 €1,98

€3,36
€ 10,50/kg

Pane bauletto
di farro integrale

SC - 15%
€ 8,20 al kg

€ 3,87

€ 9,68 al kg

400 g

€ 3,28
Sottolestelle

Semi di girasoleSemi di chia

SC - 15%SC - 15%
€ 10,12 al kg€ 15,24 al kg

€ 2,98€ 4,49

€ 11,92 al kg€ 17,96 al kg

250 g250 g

€ 2,53€ 3,81
NaturaSìNaturaSì

Tenerina duo

SC - 15%
€ 61,50 al kg

€ 1,45

€ 72,50 al kg

20 g

€ 1,23
Rizzati

Tiramisù

SC - 16%
€ 16,63 al kg

€ 5,98

€ 19,93 al kg

300 g

€ 4,99
Rachelli 

Wafer crema al cacao, limone e 
vaniglia, nocciola

SC - 15%
€ 17,28 al kg

€ 2,55

€ 20,40 al kg

125 g

€ 2,16
Città del Sole

https://www.naturasi.it/prodotti/tiramisu-rachelli-35919
https://www.naturasi.it/prodotti/wafer-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-42840
https://www.naturasi.it/prodotti/wafer-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-42840
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-chia-naturasi-42612
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-di-farro-integrale-sottolestelle-705963
https://www.naturasi.it/prodotti/torta-tenerina-duo-al-cioccolato-fondente-rizzati-37286
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Fragranti e gustose maxi 
gallette adatte in ogni 
momento della giornata, 
creata da materie prime 
di qualità e con una 
lavorazione lenta e naturale. € 17,49/kg

€6,12

€ 20,57/kg

 €3,60

La Buona Terra
Maxi bruschetta
175 g

Tarallini semintegraliTaralli semintegrali al finocchio 
selvatico

Taralli senatore
cappelli al sesamo

SC - 15%SC - 15%SC - 15%
€ 12,65 al kg€ 14,45 al kg€ 15,80 al kg

€ 2,98€ 3,40€ 4,65

€ 14,90 al kg€ 17,00 al kg€ 18,60 al kg

200 g200 g250 g

€ 2,53€ 2,89€ 3,95
NaturaSìBaule VolanteIsola Coop. Soc.

Bongrì con farina tipo 2
ricoperti di sesamo

SC - 15%
€ 15,50 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 3,10
La Buona Terra

Avena cakes 
crackers di avena

SC - 15%
€ 14,08 al kg

€ 4,15

€ 16,60 al kg

5 x 50 g

€ 3,52
La Finestra sul Cielo

Grissini con olio extravergine 
di oliva

SC - 15%
€ 16,40 al kg

€ 2,90

€ 19,33 al kg

150 g

€ 2,46
Città del Sole

https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-con-olio-extravergine-di-oliva-la-citta-del-sole-39836
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-al-sesamo-con-farina-tipo-2-la-buona-terra-32279
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-di-avena-avenacakes-la-finestra-sul-cielo-706068
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-semintegrali-con-semi-di-finocchio-selvatico-baule-volante-37505
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-43739
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema alle erbe

SC - 15%
€ 44,21 al kg

€ 1,98

€ 52,11 al kg

38 g

€ 1,68
Natur Compagnie

Crema di funghi

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Natur Compagnie

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Canederli agli spinaci

Canederli al formaggio,
allo speck

SC - 15%

SC - 15%

€ 20,31 al kg

€ 20,31 al kg

€ 7,65

€ 7,65

€ 23,91 al kg

€ 23,91 al kg

320 g

320 g

€ 6,50

€ 6,50

Strauss

Strauss

Piadina di farro

SC - 15%
€ 14,53 al kg

€ 3,85

€ 17,11 al kg

225 g

€ 3,27
Più Bene

Tortelli alla zucca

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
Baule Volante

Pizza margherita con mozzarella 
senza lattosio

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
L'antica Cucina 

Vellutata di carote con semi di 
finocchio e zenzero

SC - 20%
€ 7,65 al kg

€ 3,25

€ 9,56 al kg

340 g

€ 2,60
NaturaSì

Vellutata di zucca

SC - 15%
€ 12,11 al kg

€ 3,85

€ 14,26 al kg

270 g

€ 3,27
Cereal Terra

Tartine tostate
alle nocciole

SC - 15%
€ 26,53 al kg

€ 4,69

€ 31,27 al kg

150 g

€ 3,98
Le Pain Des Fleurs

Tartine tostate
al grano saraceno

SC - 15%
€ 25,20 al kg

€ 4,45

€ 29,67 al kg

150 g

€ 3,78
Le Pain Des Fleurs

Velette di farro

SC - 15%
€ 13,00 al kg

€ 3,06

€ 15,30 al kg

200 g

€ 2,60
Sottolestelle

Zuppa di ceci e cavolo nero

Zuppa alla toscana con farro

SC - 20%

SC - 20%

€ 11,70 al kg

€ 8,24 al kg

€ 3,95

€ 3,50

€ 14,63 al kg

€ 10,29 al kg

270 g

340 g

€ 3,16

€ 2,80

Cereal Terra

Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-croccanti-di-grano-saraceno-le-pain-des-fleurs-706003
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-alle-nocciole-le-pain-des-fleurs-8395
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-alle-nocciole-le-pain-des-fleurs-8395
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-alle-nocciole-le-pain-des-fleurs-8395
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-funghi-natur-compagnie-16161
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-alle-erbe-natur-compagnie-17892
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-al-formaggio-strauss-strauss-39194
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-allo-speck-strauss-strauss-39192
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-zucca-cereal-terra-43177
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-ceci-e-cavolo-nero-cereal-terra-39725
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-ceci-e-cavolo-nero-cereal-terra-39725
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-ceci-e-cavolo-nero-cereal-terra-39725
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-alla-zucca-baule-volante-6822
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride Mauro Rosso - filiera

SC - 15%
€ 4,55 al kg

€ 2,25

€ 5,36 al kg

420 g

€ 1,91

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro ciliegino
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 6,64 al kg

€ 2,30

€ 7,80 al kg

295 g

€ 1,96

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori pelati
in lattina

SC - 22%
€ 4,13 al kg

€ 2,55

€ 5,31 al kg

2 x 400 g
sgocc. 480 g

€ 1,98

NaturaSì

Dado vegetale
senza olio di palma

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68
Sapori dalla Natura

Lievito di birra secco per pane, 
pizza e dolci

SC - 15%
€ 27,60 al kg

€ 3,25

€ 32,50 al kg

100 g

€ 2,76
Natural Food 

Brodo vegetale
in polvere

SC - 20%
€ 17,12 al kg

€ 10,70

€ 21,40 al kg

500 g

€ 8,56
Rapunzel 

Farina 
di farro integrale

Farina 
di grano tenero tipo 2

SC - 15% SC - 15%€ 3,87 € 2,20

1 kg al kg

€ 3,28 € 1,87
NaturaSì NaturaSì

Miscela di farine
per torte e dolci

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
Antico Molino Rosso

Creste di gallo, Ditalini, Fiorelli, Fusilli, 
Penne rigate, Spaghetti semintegrali 
di farro

SC - 15%
€ 4,66 al kg

€ 2,75

€ 5,50 al kg

500 g

€ 2,33
NaturaSì

Gnocchi di patate 
senza uova

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
NaturaSì

Avena integrale

SC - 15%
€ 4,32 al kg

€ 2,55

€ 5,10 al kg

500 g

€ 2,16
NaturaSì

Riso tondo integrale
per minestre

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,99
NaturaSì

Spatzle agli spinaci

SC - 15%
€ 9,66 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,38
NaturaSì

NaturaSì

Ditalini rigati, Farfalle, Fusilli, Linguine, 
Mezze maniche, Penne rigate, Sedani 
rigati, Spaghetti, Stelline integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18al kg

500 g

€ 1,35

https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-semintegrali-di-farro-naturasi-6615
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-semintegrali-di-farro-naturasi-6611
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-semintegrali-di-farro-naturasi-6613
https://www.naturasi.it/prodotti/creste-di-gallo-semintegrali-di-farro-naturasi-6616
https://naturasi.it/prodotti/ditalini-rigati-integrali-naturasi-41721
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-naturasi-41730
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-naturasi-41703
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-rigati-integrali-naturasi-41702
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-naturasi-41706
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-integrali-naturasi-41705
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-naturasi-41718
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-senza-uova-naturasi-6820
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/avena-integrale-naturasi-41778
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-integrale-italiano-naturasi-43058
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-integrale-naturasi-42884
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-2-naturasi-42888
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-di-birra-secco-per-pane-pizza-e-dolci-natural-food-51005
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-in-dadi-senza-olio-di-palma-sapori-dalla-natura-34771
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-in-polvere-rapunzel-22185
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-ciliegino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27770
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamica-420-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34888
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-pelati-in-lattina-naturasi-41115
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-semintegrali-di-farro-naturasi-6612
https://www.naturasi.it/prodotti/fiorelli-semintegrali-di-farro-naturasi-6614
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-integrali-naturasi-41715
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-integrali-naturasi-41716
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Già pronti all’uso, questi 
fagioli cannellini di origine 
italiana sono conservati solo 
in acqua e sale. Ideali per 
preparare zuppe, piatti della 
tradizione o per arricchire 
insalate.

€ 10,91/kg

 €2,40

€ 9,27/kg

€4,08

NaturaSì
Fagioli cannellini al 
naturale
300 g / 220 g sgocc.

Aglio nero 
in polvere

SC - 15%
€ 252,00 al kg

€ 8,90

€ 296,67 al kg

30 g

€ 7,56
Nero&Bio

Paprika

SC - 15%
€ 95,50 al kg

€ 4,50

€ 112,50 al kg

40 g

€ 3,82

Giardino Botanico 
dei Berici

Pepe nero in polvere

SC - 15%
€ 82,75 al kg

€ 3,90

€ 97,50 al kg

40 g

€ 3,31

Giardino Botanico 
dei Berici

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Crema d'aglio nero

SC - 15%
€ 84,38 al kg

€ 7,95

€ 99,38 al kg

80 g

€ 6,75
Nero&Bio

Pesto di carciofi

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
Biorganica Nuova

https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-pelati-in-lattina-naturasi-41115
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-carciofi-bio-organica-italia-39288
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-d-aglio-nero-nero-bio-7456
https://www.naturasi.it/prodotti/aglio-nero-fermentato-in-polvere-nero-bio-2244
https://www.naturasi.it/prodotti/paprika-giardino-botanico-dei-berici-18409
https://www.naturasi.it/prodotti/pepe-nero-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-81046
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fermentino spalmabile
a base di anacardi

Fermentino di anacardi
con erba cipollina

SC - 15%SC - 15%
€ 42,30 al kg€ 42,00 al kg

€ 4,98€ 4,98

€ 49,80 al kg€ 49,80 al kg

100 g100 g

€ 4,23€ 4,20
FermèFermè

Grattaveg 
grattugiato

SC - 20%
€ 29,75 al kg

€ 2,98

€ 37,25al kg

80 g

€ 2,38
Biovegeatal

Maciotta al naturaleMandorella spalmabile
al naturale

SC - 15%SC - 15%
€ 22,95 al kg€ 23,11 al kg

€ 5,40€ 4,90

€ 27,00 al kg€ 27,22 al kg

200 g180 g

€ 4,59€ 4,16

Fattoria
della Mandorla

Fattoria
della Mandorla

Mozzarisella "le fettine"
al basilico, gusto saporito

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g g

€ 2,38
Mozzarisella

Maionese Maionese con erbe
delle alpi

SC - 15% SC - 15%
€ 18,27 al kg € 19,94 al kg

€ 3,98 € 3,99

€ 21,51 al kg € 23,47 al kg

185 g 170 g

€ 3,38 € 3,39
Morini Solo Bio Gautschi 

Olive riviera denocciolate
in olio extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 19,68 al kg

€ 4,40

€ 23,16 al kg

190 g

€ 3,74
Biorganica Nuova

Lenticchie piccole, verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Ceci lessati
al naturale

SC - 15%
€ 11,61 al kg

€ 3,15

€ 13,70 al kg

350 g - sgocc. 230 g

€ 2,67
Machandel 

Crema di olive nere,
di pomodori secchi

SC - 16%
€ 21,00 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,10
Biorganica Nuova

Aceto di mele

SC - 20%
€ 3,52 al litro

€ 3,30

€ 4,40 al litro

750 ml

€ 2,64
NaturaSì

Olio di girasole
altoleico deodorato

SC - 20% € 7,98

1 litro

€ 6,38
Eco Nature 

Olio di sesamo

SC - 15%
€ 15,26 al litro

€ 8,98

€ 17,96 al litro

500 ml

€ 7,63
Eco Nature 

https://www.naturasi.it/prodotti/pepe-nero-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-81046
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-girasole-deodorato-econature-24383
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-sesamo-econature-14633
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-pomodori-secchi-bio-organica-italia-6674
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-machandel-94110
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-morini-solo-bio-5414
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-morini-solo-bio-5414
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-riviera-denocciolate-in-olio-extravergine-di-oliva-bio-organica-italia-35735
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-gusto-cheddar-mozzarisella-32131
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-di-con-basilico-mozzarisella-32130
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-al-naturale-fattoria-della-mandorla-34690
https://www.naturasi.it/prodotti/maciotta-al-naturale-fattoria-della-mandorla-43088
https://www.naturasi.it/prodotti/fermentino-spalmabile-a-base-di-anacardi-ferme-37958
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Piselli di origine italiana 
conservati in acqua e sale, 
in un pratico formato pronto 
all’uso: da abbinare alla 
pasta per creare ricette 
della tradizione, ma anche 
polpette, insalate fredde, 
creme e purè. Fonte di fibre.

€4,08
€ 11,03/kg

€ 12,97/kg

 €2,40

NaturaSì
Piselli
300 g / 185 g sgocc.

Tofu mandorle sesamo Tofu affumicato

Tempeh affumicato

SC - 10% SC - 11%

SC - 20%

€ 22,25 al kg € 19,95 al kg

€ 19,20 al kg

€ 4,95 € 4,50

€ 4,80

€ 24,75 al kg € 22,50 al kg

€ 24,00 al kg

200 g 200 g

200 g

€ 4,45 € 3,99

€ 3,84

Taifun Taifun 

La Finestra Sul Cielo

Burger con spinaci
e mix di quinoa

SC - 15%
€ 22,17 al kg

€ 4,70

€ 26,11 al kg

180 g

€ 3,99
NaturaSì

Mini burger verdure
e fagioli cannellini

SC - 15%
€ 26,71 al kg

€ 4,40

€ 31,43 al kg

140 g

€ 3,74
Più Bene

Falafel
all'orientale

SC - 15%
€ 17,73 al kg

€ 4,60

€ 20,91 al kg

220 g

€ 3,90
Soto

https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-mandorle-e-sesamo-taifun-55915
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-alla-piastra-affumicato-classic-taifun-55910
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-affumicato-la-finestra-sul-cielo-7958
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Mini%20burger%20pi%C3%B9%20bene
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Aringa 
dolce affumicata

SC - 15%
€ 35,67 al kg

€ 6,30

€ 42,00 al kg

150 g

€ 5,35
Naturaqua

Baccalà 
della tradizione

SC - 15%
€ 64,08 al kg

€ 9,80

€ 75,38 al kg

130 g

€ 8,33
Naturaqua

Burger
di merluzzo MSC

SC - 16%
€ 31,19 al kg

€ 5,98

€ 37,38 al kg

2 x 80 g

€ 4,99
Salmon & Co

Sardine in olio extravergine
di oliva e limone

SC - 20%
€ 53,11 al kg

€ 5,98

€ 66,44 al kg

120 g - sgocc. 90 g

€ 4,78
Fish4ever

Salmone norvegese carpaccio

SC - 15%
€ 93,30 al kg

€ 10,98

€ 109,80 al kg

100 g

€ 9,33
Salmon & Co

Filetti di scorfano
atlantico

SC - 15%
€ 35,44 al kg

€ 18,95

€ 42,11 al kg

450 g

€ 15,95
Wild Ocean

Minestrone 12 verdure
surgelato

SC - 15%
€ 6,31 al kg

€ 3,35

€ 7,44 al kg

450 g

€ 2,84
Orto Campestre

Tonno al naturale

SC - 20%
€ 26,19 al kg

€ 5,50

€ 32,74 al kg

3x80 g - sgocc. 168 g

€ 4,40
Pescantina

Hamburger bovino
di razza podolica - skin

SC - 15% € 18,90

al kg

€ 15,95
Querceta

Pollo - petto
a fette

Petto di pollo

SC - 15%

SC - 15%

€ 29,98

€ 35,04

al kg

al kg

€ 25,48

€ 29,78

Bio Alleva

Noi e la Natura

Bioroll - polpettone
precotto di pollo

SC - 15% € 18,90

al kg

€ 15,95
Noi e La Natura

Hamburger
di bovino

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
Bio Alleva

Bocconcini
di pollo

SC - 15% € 21,90

al kg

€ 18,62
Noi e La Natura

Funghi porcini secchi speciali
con cravatta

SC - 15%
€ 189,50 al kg

€ 4,49

€ 224,50 al kg

20 g

€ 3,79
Urbani Funghi

https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Mini%20burger%20pi%C3%B9%20bene
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Mini%20burger%20pi%C3%B9%20bene
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Mini%20burger%20pi%C3%B9%20bene
https://www.naturasi.it/prodotti/sardine-in-olio-evo-e-limone-fish4ever-41565
https://www.naturasi.it/prodotti/baccala-della-tradizione-naturaqua-25669
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Grancotto alta qualità senza nitriti 
aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Guanciale amatriciana
a listarelle

SC - 15%
€ 38,50 al kg

€ 4,55

€ 45,50 al kg

100 g

€ 3,85
Primavera

Mortadella senza nitriti aggiunti
in rotolino

SC - 20%
€ 33,50 al kg

€ 3,35

€ 41,88 al kg

80 g

€ 2,68
Le Biodelizie

Formaggio 
di capra a fette

SC - 10%
€ 35,50 al kg

€ 3,98

€ 39,80 al kg

100 g

€ 3,55
Andechser 

Scamorza
affumicata

SC - 15%
€ 20,40 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

all'etto

€ 2,04
Querceta

Cordon bleu

SC - 15%
€ 16,60 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

2 x 125 g

€ 4,15
Bio Alleva

Casera
del cansiglio

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 1,76

€ 17,60 al kg

all'etto

€ 1,50
Cansiglio

Formaggini
Lisa

SC - 10%
€ 27,75 al kg

€ 21,20 al kg

€ 3,70

€ 30,83 al kg

€ 26,53 al kg

6 x 20 g

€ 3,33
Zuger

Cotoletta di pollo
con spinaci

SC - 20%
€ 17,73 al kg

€ 4,90

€ 22,27 al kg

220 g

€ 3,90
Bio Alleva

Burrata
di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

Crescenza 
senza lattosio

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Più Bene

Parmigiano reggiano DOP,
con latte prodotto di montagna

SC - 15% € 42,00

al kg

€ 35,70

Antico Caseificio 
Pompeano

Fiorenza
naturale

SC - 20%
€ 18,71 al kg

€ 3,98

€ 23,41 al kg

170 g

€ 3,18
Biovegeatal

Robiola
di capra

Latte intero, parzialmente 
scremato più a lungo

SC - 20% SC - 10%€ 3,98 € 2,50

150 g 1 litro

€ 3,18 € 2,25

Azienda Agricola
Poli Stefano Berchtesgadener Land

https://www.naturasi.it/prodotti/fiorenza-naturale-biovegeatal-43458
https://www.naturasi.it/prodotti/burrata-di-bufala-ponte-reale-39366
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15026
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15422
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-biologica-senza-lattosio-piu-bene-40777
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio avena dessert
cacao, vaniglia

SC - 15%
€ 7,50 al kg

€ 2,30

€ 8,85 al kg

2 x 130 g

€ 1,95
The Bridge 

Budino al cioccolato

SC - 10%
€ 7,10 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,55
Andechser 

Yogurt naturale magroYogurt naturale

Yogurt magro naturale

Yogurt magro compatto
ai frutti di bosco, all'albicocca

Yogurt magro al mirtillo, mela e 
melograno da "latte fieno STG"

Yogurt intero naturale

Yogurt intero bianco

Yogurt intero banana, 
al caffè, vaniglia

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%
€ 5,42 al kg€ 5,47 al kg

€ 6,28 al kg

€ 11,20 al kg

€ 7,77 al kg € 6,46 al kg

€ 6,72 al kg

€ 6,72 al kg

€ 2,88€ 2,90

€ 3,70

€ 1,65

€ 2,75 € 3,80

€ 1,98

€ 1,98

€ 6,40 al kg€ 6,44 al kg

€ 7,40 al kg

€ 13,20 al kg

€ 9,17 al kg € 7,60 al kg

€ 7,92 al kg

€ 7,92 al kg

450 g450 g

500 g

125 g

300 g 500 g

250 g

2 x 125 g

€ 2,44€ 2,46

€ 3,14

€ 1,40

€ 2,33 € 3,23

€ 1,68

€ 1,68
Antico Podere BernardiAntico Podere Bernardi

Cascina Bianca 

Cascina Bianca 

La Decima 
Terre di Ecor Cascina Bianca 

Cascine Orsine 

Antico Podere Bernardi

Latte fermentato di cocco - cacao, 
frutti di bosco 21%, naturale

SC - 17%
€ 15,92 al kg

€ 2,40

€ 19,20 al kg

125 g

€ 1,99
Harvest Moon

Kefir intero di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Dessert soja greek style
al naturale

Dessert soia
albicocca, mirtillo

Dessert di soia
al mirtillo, alla vaniglia

SC - 15%SC - 15%SC - 20%
€ 7,95 al kg€ 12,13 al kg€ 7,90 al kg

€ 3,75€ 2,15€ 3,95

€ 9,38 al kg€ 14,33 al kg€ 9,88 al kg

400 g150 g400 g

€ 3,18€ 1,82€ 3,16
SojadeSojadeSojade

https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-18437
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade-23592
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-all-albicocca-sojade-43158
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-43157
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-43157
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/budino-al-cioccolato-andescher-natur-6812
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-ai-frutti-di-bosco-cascina-bianca-5389
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-all-albicocca-cascina-bianca-5390
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-banana-antico-podere-bernardi-13863
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-caffe-antico-podere-bernardi-36038
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-vaniglia-antico-podere-bernardi-13859
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-la-decima-le-terre-di-ecor-38864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-mela-e-al-melograno-la-decima-le-terre-di-ecor-43091
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-cascina-bianca-38105
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-cascina-bianca-38107
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-al-naturale-harvest-moon-33726
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-frutti-di-bosco-21-harvest-moon-35769
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-di-capra-biobruni-42782
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Dai preziosi semi di soia 
italiana, una bontà vegetale 
che avvolge il palato con 
il suo sapore delicato e 
autentico. Senza zuccheri 
aggiunti, è ideale a colazione 
o in cucina come base di 
frullati, dolci e salse.

€ 2,96/kg

€2,96

€ 3,50/litro

 €1,75

Isola Bio
Bevanda di soia
500 ml

Bio mandorla 
drink

Bevanda
di soia al cacao

SC - 15% SC - 15%€ 3,40 € 3,30

1 litro 1 litro

€ 2,89 € 2,80
The Bridge The Bridge 

Farro drink

SC - 17% € 2,95

1 litro

€ 2,44
Isola Bio

Avena drink
bauletto

Rice natural
premium bauletto

Bevanda di 
riso integrale bauletto

SC - 14%SC - 22% SC - 20%
€ 2,33 al litro€ 1,99 al litro € 2,16 al litro

€ 16,30€ 15,40 € 16,30

€ 2,72 al litro€ 2,57 al litro € 2,72 al litro

6 x 1 litro6 x 1 litro 6 x 1 litro

€ 13,95€ 11,95 € 12,95
Isola BioIsola Bio Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-mandorla-drink-light-natural-the-bridge-33289
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-al-cacao-the-bridge-43168
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Farro%20drink
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Il classico Riso Isola Bio: 
naturalmente dolce e 
vellutato è preparato con 
il miglior riso piemontese, 
preservandone il gusto 
autentico e leggero, dal 
raccolto fino al bicchiere.

€ 2,98/litro

€2,98

€ 3,52/litro

 €1,76

Isola Bio
Rice natural
500 ml

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 26% € 4,96

1 litro

€ 3,67
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
Isola Bio

Bevanda di avena
integrale

SC - 20% € 3,20

1 litro

€ 2,56
Isola Bio

Albicocca

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Bevanda 
arancia carota limone

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Succo di barbabietola rossa

SC - 16%
€ 5,63 al litro

€ 4,70

€ 6,71 al litro

700 ml

€ 3,94
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-naturasi-42997
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-barbabietola-rossa-voelkel-86005
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Coltivato ad alte quote 
dove si ottengono i raccolti 
migliori. Le foglioline di tè 
verde vivono un processo 
di calore per evitare la 
fermentazione, vengono poi 
setacciate ed essiccate. 
Giardino Botanico dei Berici 
confeziona erbe aromatiche 
e officinali oltre a derivati 
apistici provenienti da terre 
incontaminate, coltivate con 
il metodo biologico. 

€ 83,75/kg

€6,03

€ 98,61/kg

 €3,55

Giardino botanico 
dei Berici
Tè verde
36 g

Succobene limpido di mela Succobene melagrana

SC - 15% SC - 20%
€ 4,52 al litro € 12,09 al litro

€ 3,99 € 4,99

€ 5,32 al litro € 15,12 al litro

750 ml 330 ml

€ 3,39 € 3,99
Achillea Achillea 

Mate 23

SC - 20%
€ 47,60 al kg

€ 2,98

€ 59,60 al kg

50 g

€ 2,38
Tenuta Cirrincione

Yogi tea sollievo e vigore
della gola

Yogi tea zenzero limone

SC - 15%SC - 15%
€ 105,63 al kg€ 109,03 al kg

€ 3,98€ 3,98

€ 124,38 al kg€ 128,39 al kg

32,3 g30,6 g

€ 3,38€ 3,38
Yogi Tea Yogi Tea 

Earl grey

SC - 17%
€ 74,50 al kg

€ 3,60

€ 90,00 al kg

40 g

€ 2,98
Cupper

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-limpido-di-mela-succobene-achillea-13313
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-melagrana-100-succobene-achillea-19811
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-earl-grey-cupper-41228
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-zenzero-limone-yogi-tea-25595
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sollievo-e-vigore-della-gola-liquirizia-finocchio-e-timo-yogi-tea-25554
https://www.naturasi.it/prodotti/mate-23-meta-mate-43647
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offerte
dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Vino rosso "bric" Dogliani dolcetto 
DOCG senza solfiti

Vino bianco verduzzo Veneto 
orientale IGT

Vino bianco Venezia Giulia IGT 
"triccus non so" senza solfiti 
aggiunti

Vino bianco provincia di Pavia IGT 
pinot nero vinificato in bianco

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

€ 11,04 al litro€ 9,32 al litro

€ 9,60 al litro€ 7,60 al litro

€ 9,75€ 8,30

€ 8,50€ 6,75

€ 13,00 al litro€ 11,07 al litro

€ 11,33 al litro€ 9,00 al litro

750 ml750 ml

750 ml750 ml

€ 8,28€ 6,99

€ 7,20€ 5,70

Marenco AldoLe Carline 

Castello ArcanoMolinet

Birra Roen - Pale Ale

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Birra Val di Non

Orzo caffè bevanda solubile Miscela di caffè 100% arabica 
decaffeinato - Aquae

SC - 15% SC - 15%
€ 50,50 al kg € 32,70 al kg

€ 5,95 € 7,70

€ 59,50 al kg € 38,50 al kg

100 g 200 g

€ 5,05 € 6,54
Morettino Morettino

Tè nero deteinato, 
verde deteinato

SC - 20%
€ 89,00 al kg

€ 4,45

€ 111,25 al kg

40 g

€ 3,56

Altromercato 
NaturaSì

Yannoh filter original per moka

SC - 20%
€ 9,32 al kg

€ 5,83

€ 11,66 al kg

500 g

€ 4,66
Lima 

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-deteinato-altromercato-naturasi-43386
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-deteinato-altromercato-naturasi-43387
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-caffe-bevanda-solubile-morettino-41909
https://www.naturasi.it/prodotti/succedaneo-del-caffe-yannoh-lima-36858
https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-nero-frizzante-vinificato-in-bianco-provincia-di-pavia-igt-molinet-29040
https://www.naturasi.it/prodotti/triccus-nonso-igt-senza-solfiti-aggiunti-castello-di-arcano-23688
https://www.naturasi.it/prodotti/verduzzo-del-veneto-orientale-igt-le-carline-11619
https://www.naturasi.it/prodotti/dogliani-docg-bric-senza-solfiti-aggiunti-marenco-aldo-33751
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-artigianale-roen-pale-ale-rossa-birra-val-di-non-melchiori-28721
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-decaffeinato-aquae-100-arabica-morettino-37207


La San Michele realizza al suo interno il ciclo 
completo dell’attività agricola biodinamica.
Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla 
che ospita un allevamento bovino, da cui 
provengono il latte fieno STG biodinamico, 
utilizzato anche per la produzione di formaggi 
nell’adiacente caseificio aziendale, e il letame 
impiegato per incrementare la fertilità delle 
superfici coltivate che comprendono ortaggi,  
vigneti e campi seminativi.

L’azienda agricola 
come organismo vivente

pag 32Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
TERRE DI ECOR

dal 3 gennaio al 27 febbraio 2024

Farina di grano tenero tipo 2, 
integrale di grano tenero
seme libero

SC - 15% € 2,70

1 kg

€ 2,29
Le Terre di Ecor

Passata, Polpa di pomodoro, Salsa 
contadina Filiera

Mezze penne, Rigatoni, Risoni, 
Spaghettoni, Torchietti
semintegrali Filiera

SC - 16% SC - 15%
€ 4,36 al kg € 3,74 al kg

€ 2,60 € 2,20

€ 5,20 al kg € 4,40 al kg

500 g 500 g

€ 2,18 € 1,87

San Michele 
Le Terre di Ecor Le Terre di Ecor

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-san-michele-cortellazzo-venezia
https://www.youtube.com/watch?v=9TMIZB2ePWU
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34982
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-contadina-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-37062
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-contadina-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-37062
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-biodinamica-di-grano-tenero-le-terre-di-ecor-37536
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-2-le-terre-di-ecor-35826
https://www.naturasi.it/prodotti/risoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34421
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34423
https://www.naturasi.it/prodotti/torchiette-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34420
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34422
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34419
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offerte
ERBORISTERIA
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

Chlorella

Neuro
Balance

SC - 10%

SC - 15%

€ 283,17al kg

€ 1.156,00 al kg

€ 37,80

€ 20,40

€ 315,00 al kg

€ 1.360,00 al kg

120 g - 240 cps

15 g

€ 33,98

€ 17,34

GSE

Salus Eurosalus

Flufast Respiro gusto arancia
e balsamico

Neuro
Balance

GrinTuss: Sciroppo Adulti, 
Sciroppo Pediatrico

SC - 20% SC - 15%

SC - 10%

€ 533,33 al kg € 69,36 al litro

€ 76,50 al kg

€ 12,00 € 20,40

€ 15,30

€ 666,67 al kg € 81,60 al litro

€ 85,00 al kg

18 g - 9 bustine 250 ml

180 g

€ 9,60 € 17,34

€ 13,77

Bios Line Salus Eurosalus

Aboca

Spirulina

SC - 10%
€ 234,00 al kg

€ 31,20

€ 260,00 al kg

120 g - 240 cps

€ 28,08
GSE

Epakur Advanced
sciroppo

SC - 10%
€ 68,40 al kg

€ 22,80

€ 76,00 al kg

300 g

€ 20,52
Aboca

*	Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una 
	 dieta variata, equilibrata e di uno stile di vita sano.
	 Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla 
	 portata dei bambini

Calma la tosse 
proteggendo
la mucosa
Scopri GrinTuss Aboca,
anche in formato pediatrico*

-10% 



Shampoo, bagnodoccia e balsamo:
naturali, e
caci, convenienti. Provali tutti!

La famiglia dei Sì Essenziali si fa sempre più 
numerosa e colorata con la nuova linea pensata 
per la detergenza di tutta la famiglia. 

Tre shampoo, per capelli normali, grassi o secchi; 
un balsamo formulato con estratti biologici di 
avena e camomilla e due bagnodoccia, Energy
e Relax, per andare incontro alle esigenze di chi 
cerca una profumazione fresca e rivitalizzante
o dolcemente talcata.

Tutti i prodotti sono formulati con estratti 
biologici, per prendersi cura della pelle
e dei capelli di grandi e piccini con delicatezza 
ed e�cacia.
Proposti in pack essenziali, ma con un tocco
di colore, studiati per restituire la semplicità che 
caratterizza tutta la linea.

Naturali, e�caci, convenienti: sotto la doccia 
arrivano i Sì Essenziali!

fici. e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Sì Essenziali
novità

Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml 250 ml 500 ml

€ 2,98 € 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fluido viso antiossidante
vitamina C

Fluido corpo antiossidante 
vitamina C

SC - 20%

SC - 20%

€ 799,33 al litro

€ 88,00 al litro

€ 30,00

€ 22,00

€ 1000,00 al litro

€ 110,00 al litro

30 ml

200 ml

€ 23,98

€ 17,60

Oyuna

Oyuna

Contorno occhi anti-fatica 
vitamina C

SC - 20%
€ 586,67 al litro

€ 22,00

€ 733,33al litro

30 ml

€ 17,60
Oyuna

Siero viso concentrato 
antiossidante vitamina C

SC - 20%
€ 853,33 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 25,60
Oyuna

Happy juices - scrub in polvere viso 
illuminante fragola e pomodoro

Happy juices - maschera in polvere 
purificante

Maschera in polvere alla canapa - 
detox e riequilibrante

SC - 20% SC - 20%SC - 20%
€ 316,00 al kg € 282,86 al kg€ 282,86 al kg

€ 1,98 € 2,50€ 2,50

€ 396,00 al kg € 357,14 al kg€ 357,14 al kg

5 g 7 g7 g

€ 1,58 € 1,98€ 1,98
Bio Happy Bio HappyBio Happy

Olivello spinoso - crema mani

SC - 20%
€ 156,80 al litro

€ 9,80

€ 196,00 al litro

50 ml

€ 7,84
Weleda

Crema all'albicocca
per il giorno

SC - 10%
€ 960,00 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 28,80
Dr. Hauschka

inverno

B E L L E Z Z A  N A T U R A L E

Obiettivo di Febbraio: 
mostrare la tua 
autenticità ed esaltare 
la tua bellezza. 
In questa pagina la 
nostra selezione di 
prodotti in offerta 
per te, per una pelle 
naturalmente radiosa e 
luminosa anche durante 
la stagione invernale!

Segui il nostro percorso! 
Ti proporremo 
mensilmente un "tema 
guida" e le nostre 
migliori offerte ad esso 
collegate;  una strada che 
percorreremo insieme, 
passo dopo passo, 
raggiungendo ogni mese 
un obiettivo diverso.

Scopri di più
nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
INVERNO, chiedine
una copia nel tuo
negozio NaturaSì
di fiducia!

Giù la maschera,
Risplendi senza filtri!

https://www.naturasi.it/bellezza-naturale

https://www.naturasi.it/prodotti/scrub-viso-in-polvere-illuminante-fragola-e-pomodoro-happy-juices-bio-happy-7347
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Maschera%20in%20polvere%20alla%20canapa%20bio%20happy
https://www.naturasi.it/prodotti/siero-viso-concentrato-antiossidante-oyuna-5923
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-anti-fatica-oyuna-5926
https://www.naturasi.it/prodotti/fluido-viso-antiossidante-vitamina-c-oyuna-5922
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-colorata-per-il-giorno-dr-hauschka-32098
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-all-olivello-spinoso-weleda-16629
https://www.naturasi.it/prodotti/fluido-corpo-antiossidante-vitamina-c-oyuna-5927
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dal 31 gennaio al 27 febbraio 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Balsamo
per capelli

SC - 15%
€ 17,32 al litro

€ 5,10

€ 20,40 al litro

250 ml

€ 4,33
Ecosì

Olio di rosa mosqueta del Cile

SC - 20%
€ 840,00 al litro

€ 31,50

€ 1050,00 al litro

30 ml

€ 25,20
Italchile

Shampoo lavaggi frequenti,
capelli secchi, capelli grassi

SC - 15%
€ 14,44 al litro

€ 8,50

€ 17,00 al litro

500 ml

€ 7,22
Ecosì

Deolatte rosa

SC - 10%
€ 342,00 al litro

€ 19,00

€ 380,00 al litro

50 ml

€ 17,10
Dr. Hauschka

Deolatte salvia menta

SC - 10%
€ 324,00 al litro

€ 18,00

€ 360,00 al litro

50 ml

€ 16,20
Dr. Hauschka

Una crema ricca ma non 
untuosa ideale per donare 
morbidezza e protezione a 
mani secche e screpolate. 
Arricchita con olio essenziale 
di tea tree biologico. Portala 
sempre con te, è una 
preziosa alleata durante la 
stagione fredda.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€ 56,10/litro

€  66,00/litro

€5,61

 €3,30

Bio happy
Crema mani tea tre
50 ml

https://www.naturasi.it/prodotti/deolatte-salvia-menta-dr-hauschka-28679
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-lavaggi-frequenti-ecosi-41840
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-per-capelli-grassi-personal-care-ecosi-42238
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-ecosi-42143
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-per-capelli-con-aloe-vera-e-karite-personal-care-ecosi-41586
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-rosa-mosqueta-del-cile-30ml-italchile-16715
https://www.naturasi.it/prodotti/deolatte-roll-on-delicatamente-trattante-dr-hauschka-28672
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Sensitive - crema mani

SC - 20%
€ 159,60 al litro

€ 9,98

€ 199,60 al litro

50 ml

€ 7,98
Weleda

Melograno - crema mani

SC - 20%
€ 174,40 al litro

€ 10,90

€ 218,00 al litro

50 ml

€ 8,72
Weleda

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Dentifricio in gel con 
l’aggiunta di sale marino 
per la quotidiana pulizia 
dei denti. Aiuta a ridurre la 
placca e rinfresca l’alito.
Test clinici confermano
la riduzione della formazione 
di tartaro.

€ 79,07/litro

€11,86

Weleda
Dentifricio salino
75 ml

€ 93,07/litro

 €6,98

Detersivo liquido 
per piatti e stoviglie

SC - 15% € 5,25

1 litro

€ 4,46
Sonett 

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-stoviglie-a-mano-sonett-43185
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-melograno-weleda-22917


2

3

4

1

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini della raccolta e l’accumulo di punti, leggi il regolamento completo su www.naturasi.it/card
** Valido per card con registrazione completa di nome e indirizzo mail. Per maggiori dettagli riguardo i Buoni Viaggio, leggi il 
regolamento completo su www.naturasi.it/card
*** La tabella completa dei buoni è visibile su www.naturasi.it/card 

Per ogni Euro speso ricevi un punto*

200

400

600

900

1200

1500

soglia
trimestrale

punti

punti

punti

punti

punti

punti

BUONI
SPESA

5 €

10 €

20 €

30 €

40 €

40 €

BUONI
VIAGGIO**

15 €

30 €

45 €

60 €

90 €

BUONO
SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI
DI CARD

BUONO
VIAGGIO

BUONO
COMPLEANNObuono*** 

aggiuntivo+

2024

dal 1 gennaio 2024
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